
                                                                       
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 

K O R R A L D U S 
 

Kohtla-Järve                                                                                                     11. aprill 2023 nr 137 
 
 
Rahaliste vahendite jaotamine 
noortespordi toetusteks 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Kohtla-Järve Linnavolikogu          
29. oktoobri 2020. a määruse nr 79  „Kohtla-Järve linna eelarvestrateegia koostamise ning eelarve 
koostamise, vastuvõtmise, avalikustamise ja täitmise kord“  § 5 lõike 6, Kohtla-Järve Linnavolikogu 
22. märtsi 2023. a määruse nr 32 „Kohtla-Järve linna 2023.a eelarve vastuvõtmine“ § 1 ning Kohtla-
Järve Linnavalitsuse 4. aprilli 2023. a korralduse nr 111 „Linnaeelarves ettenähtud kultuurikulude 
jaotamine“ punkti 1 alapunkti 1.2. alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Jaotada 2023. aasta noortespordi toetusteks ettenähtud rahalisi vahendeid alljärgnevalt: 

 

Jrk 

nr 

Spordiklubi Summa 

eurodes 

1.  Korvpalliklubi Hito 7 958 

2. Jalgpalliklubi FC Alliance/FC Järve MTÜ 10 702 

3. Spordiklubi VIRU SPUTNIK 13 720 

4. SPORDIKLUBI KULDKARU 31 556 

5. Ujumisklubi NRK Kalev 23 153 

6. KOHTLA-JÄRVE KERGEJÕUSTIKUKLUBI ATLEETIKA 15 435 

7. TANTSUKLUBI MARIKA 6 174 

8. Iluuisutamise klubi ICE-WAY 8 740 

9. Spordiklubi TSEFEI 4 939 

10. KABEKLUBI TAMKA 11 045 

11. Mittetulundusühing HC EVEREST 15 092 

12. Ujumisklubi AKTIIV 60 814 

13. Taekwondo klubi „Kwon“ 5 351 

14. Poksiklubi Järve Boxing 13 034 

15. Spordiklubi Valge Ratsu 6 586 

16. KOHTLA-JÄRVE VEESPORDIKLUBI 27 860 

17. SPORDIKLUBI FÖÖNIKS 30 115 

18. Mittetulundusühing SK FIGHTER 4 733 

19. Mittetulundusühing Noorte Spordiselts OYAMA 5 762 

20. Jalgpallikool Noova MTÜ 65 856 

21. Mittetulundusühing SPORDIKLUBI SEIBUN 9 364 

22. Mittetulundusühing SK ZENIT 30 870 

23. Kohtla-Järve Jalgpallikool FC Storm 12 622 

24. SPORDIKLUBI MITŠ 9 604 

25. Spordiklubi Banzai 10 324 

26. Reserv 58 591 

 KOKKU 500 000 



 
2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või 
kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras. 
 
 
 
Virve Linder                                                                                                  Uljana Zaidentsal 
linnapea                                                                                                        peajurist                               
                                                                                                                      linnasekretäri asendaja 


